
UCHWAŁA  Nr XXXVI/195/21 

RADY  MIEJSKIEJ  W  TUŁOWICACH  

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 75 i 952, z 2020 r. poz. 2400) Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr VIII/42/19 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 3 czerwca 2019 r. w sprawie wysokości i zasad 

ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Tułowice, § 1 ust. 

1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 

1. Ustala się wysokość dotacji celowej udzielanej przez Gminę Tułowice dla podmiotów prowadzących żłobki na 

terenie Gminy Tułowice w kwocie 200,00 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką zamieszkałe na terenie 

Gminy Tułowice.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie z dniem 1 

stycznia 2022 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0452D3AA-6470-4C6E-B4AD-1260BCCE13DF. Podpisany Strona 1


